MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR
PROCURADORIA-GERAL  DE JUSTIÇA MILITAR

SECRETARIA

Portaria n.º 224/DG, 22 de setembro de 2014.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DA PROCURADORIA-GERAL
DE JUSTIÇA MILITAR, EM EXERCÍCIO, no uso das atribuições legais, e:

Considerando o disposto no Edital de Processo Seletivo nº 02/2014 e observando
o disposto na Portaria PGJM nº 105, de 12/04/2011;

Considerando que serão aprovados os candidatos que obtiverem acerto igual ou
superior a cinquenta por cento do total das provas objetivas;

Considerando, nos casos de empate, os critérios estabelecidos no Capítulo 05, item
4.a, 4.b, 4.c  e 5 do Edital de Processo Seletivo nº 02/2014.

RESOLVE:

Homologar  o  resultado  final  do  2º  Processo  Seletivo  de  2014,  para  cadastro
reserva  de  estagiários  de  nível  superior,  para  a  Procuradoria-Geral  de  Justiça  Militar  e
Procuradoria de Justiça  Militar em Brasília/DF, conforme a seguir:

RUBENS PEREIRA PRADO